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XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

1 - 1ªJornada - 1ªSesión 03/06/2022

Prueba 1 Masc., 400m Libre 20+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.D. Master Huelva 5:00.05 19,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:43.19 37.38 250m: 3:01.63 39.60 350m: 4:21.86 39.73

100m: 1:05.81 34.38 200m: 2:22.03 38.84 300m: 3:42.13 40.50 400m: 5:00.05 38.19

2. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Palma del Rio 5:13.92 16,00
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.40 39.42 250m: 3:11.71 41.78 350m: 4:35.95 42.19

100m: 1:09.98 37.38 200m: 2:29.93 40.53 300m: 3:53.76 42.05 400m: 5:13.92 37.97

3. MOLERO SANCHEZ, Santiago 02 C.D.N. Cordoba 5:32.84 14,00
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.87 40.03 250m: 3:19.19 44.15 350m: 4:48.99 44.80

100m: 1:11.84 37.83 200m: 2:35.04 43.17 300m: 4:04.19 45.00 400m: 5:32.84 43.85

Prueba 1 Masc., 400m Libre 25+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. LINARES SABORIDO, Guillermo 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:42.10 19,00
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.45 43.18 250m: 3:31.20 44.98 350m: 5:00.13 43.66

100m: 1:18.27 40.95 200m: 2:46.22 44.77 300m: 4:16.47 45.27 400m: 5:42.10 41.97

Prueba 1 Masc., 400m Libre 30+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SANCHEZ AVELLANO, Rafael 89 C.D.N. Cordoba 4:42.68 19,00
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.03 35.88 250m: 2:55.48 36.19 350m: 4:08.50 36.48

100m: 1:07.15 35.33 200m: 2:19.29 36.26 300m: 3:32.02 36.54 400m: 4:42.68 34.18

2. MUÑOZ VAQUERO, Diego Jose 91 C.D.N. Cordoba 5:02.83 16,00
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.29 37.46 250m: 3:05.07 39.44 350m: 4:25.42 40.03

100m: 1:08.83 35.78 200m: 2:25.63 39.34 300m: 3:45.39 40.32 400m: 5:02.83 37.41

3. BARBA SANTANO, Jose Antonio 91 C.D. Indea 5:04.33 14,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.87 36.83 250m: 3:02.80 39.91 350m: 4:25.11 41.20

100m: 1:07.04 34.94 200m: 2:22.89 39.02 300m: 3:43.91 41.11 400m: 5:04.33 39.22

4. LLAMAS TARRAFETA, Ricardo 91 C.D.N. Inacua Malaga 5:13.71 13,00
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.11 38.77 250m: 3:10.28 41.70 350m: 4:33.67 41.82

100m: 1:09.34 36.08 200m: 2:28.58 40.47 300m: 3:51.85 41.57 400m: 5:13.71 40.04

5. MERCADO COLMENERO, Jorge 91 C.N. Master Jaen 5:26.21 12,00
50m: 32.10 32.10 150m: 1:50.11 40.42 250m: 3:15.64 43.30 350m: 4:43.14 44.27

100m: 1:09.69 37.59 200m: 2:32.34 42.23 300m: 3:58.87 43.23 400m: 5:26.21 43.07

6. MAYO GONZÁLEZ, Tiburcio 88 C.N. Utrera 5:26.63 11,00
50m: 35.90 35.90 150m: 1:55.47 40.65 250m: 3:20.44 43.06 350m: 4:45.39 42.39

100m: 1:14.82 38.92 200m: 2:37.38 41.91 300m: 4:03.00 42.56 400m: 5:26.63 41.24

7. RIVAS LUNA, Juan Jose 88 C.N. Cadiz 5:29.98 10,00
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.71 40.46 250m: 3:19.23 42.78 350m: 4:47.25 43.56

100m: 1:13.25 38.85 200m: 2:36.45 42.74 300m: 4:03.69 44.46 400m: 5:29.98 42.73

WDR PEÑA GARCÍA, Pedro 92 C.N. Los Barrios -
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XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 35+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SERRANO VAZQUEZ, Pedro 84 C.D.N. Cordoba 4:27.08 19,00
50m: 30.39 30.39 150m: 1:36.31 32.94 250m: 2:43.55 33.72 350m: 3:52.77 34.39

100m: 1:03.37 32.98 200m: 2:09.83 33.52 300m: 3:18.38 34.83 400m: 4:27.08 34.31

2. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:46.56 16,00
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.37 36.26 250m: 2:55.79 36.85 350m: 4:10.10 37.43

100m: 1:06.11 34.51 200m: 2:18.94 36.57 300m: 3:32.67 36.88 400m: 4:46.56 36.46

3. FERNANDEZ GONZALEZ, Carlos 87 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:54.97 14,00
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.30 37.79 250m: 3:04.87 38.28 350m: 4:19.06 36.73

100m: 1:10.51 37.29 200m: 2:26.59 38.29 300m: 3:42.33 37.46 400m: 4:54.97 35.91

4. AROSTEGUI RAMIREZ, Manuel 84 C.D. Jerez Natacion Master 4:56.17 13,00
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.77 37.38 250m: 3:02.93 38.46 350m: 4:19.08 38.37

100m: 1:09.39 36.33 200m: 2:24.47 37.70 300m: 3:40.71 37.78 400m: 4:56.17 37.09

5. FERNANDEZ CAÑETE, Aldir 84 C.D. Indea 4:59.38 12,00
50m: 32.74 32.74 150m: 1:48.24 38.89 250m: 3:07.53 39.96 350m: 4:25.90 38.70

100m: 1:09.35 36.61 200m: 2:27.57 39.33 300m: 3:47.20 39.67 400m: 4:59.38 33.48

6. BARRADO GANADO, Andres 84 C.D. Master Tartessos 5:56.53 11,00
50m: 39.49 39.49 150m: 2:05.64 44.19 250m: 3:36.70 45.67 350m: 5:10.53 46.99

100m: 1:21.45 41.96 200m: 2:51.03 45.39 300m: 4:23.54 46.84 400m: 5:56.53 46.00

7. GÚZMAN CAMACHO, francisco javier 85 C.D. Master Huelva 6:52.60 10,00
50m: 43.74 43.74 150m: 2:24.88 51.75 250m: 4:11.95 52.33 350m: 6:00.32 55.85

100m: 1:33.13 49.39 200m: 3:19.62 54.74 300m: 5:04.47 52.52 400m: 6:52.60 52.28

DNS GONZALEZ HURTADO, Juan Antonio 83 C.N. San Juan -

Prueba 1 Masc., 400m Libre 40+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTÍN NAVARRO, Andrés 82 C.N. Utrera 4:52.65 19,00
100m: 1:07.06 1:07.06 200m: 2:22.33 38.18 300m: 3:39.22 38.46 400m: 4:52.65 36.12
150m: 1:44.15 37.09 250m: 3:00.76 38.43 350m: 4:16.53 37.31

2. ROMERO GARCIA, Luis Carlos 81 C.N. Cadiz 6:24.42 16,00
50m: 40.73 40.73 150m: 2:13.73 47.92 250m: 3:54.86 51.32 350m: 5:36.01 50.56

100m: 1:25.81 45.08 200m: 3:03.54 49.81 300m: 4:45.45 50.59 400m: 6:24.42 48.41

3. DE LA TORRE JIMENEZ, Jose Ramon 79 C.D. Jerez Natacion Master 7:28.64 14,00
50m: 49.14 49.14 150m: 2:43.93 58.25 250m: 4:39.85 57.50 350m: 6:34.94 56.98

100m: 1:45.68 56.54 200m: 3:42.35 58.42 300m: 5:37.96 58.11 400m: 7:28.64 53.70
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XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre

Prueba 1 Masc., 400m Libre 45+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARACH GOMEZ, Manuel 74 Universidad De Granada 4:51.69 19,00
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.31 36.80 250m: 2:59.62 38.00 350m: 4:15.45 37.78

100m: 1:07.51 35.34 200m: 2:21.62 37.31 300m: 3:37.67 38.05 400m: 4:51.69 36.24

2. MADRID CARRICONDO, Pedro 76 Bahia De Almeria N.C 5:08.39 16,00
50m: 34.33 34.33 150m: 1:51.33 38.96 250m: 3:10.26 39.66 350m: 4:29.98 39.55

100m: 1:12.37 38.04 200m: 2:30.60 39.27 300m: 3:50.43 40.17 400m: 5:08.39 38.41

3. CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73 C.D.N. Cordoba 5:12.06 14,00
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.98 39.65 250m: 3:12.73 41.23 350m: 4:35.06 41.15

100m: 1:11.33 37.34 200m: 2:31.50 40.52 300m: 3:53.91 41.18 400m: 5:12.06 37.00

4. GARCIA HERMOSO, Bernabe 74 C.N. Master Jaen 5:34.46 13,00
50m: 37.91 37.91 150m: 1:58.68 40.95 250m: 3:22.97 42.53 350m: 4:50.51 44.06

100m: 1:17.73 39.82 200m: 2:40.44 41.76 300m: 4:06.45 43.48 400m: 5:34.46 43.95

5. RUÍZ LORENTE, Juan Carlos 77 C.N. Master Jaen 5:42.95 12,00
50m: 36.97 36.97 150m: 2:00.12 42.17 250m: 3:29.03 45.71 350m: 5:00.66 46.07

100m: 1:17.95 40.98 200m: 2:43.32 43.20 300m: 4:14.59 45.56 400m: 5:42.95 42.29

6. EXPOSITO LABELLA, Juan Rafael 77 C.D. Indea 5:43.07 11,00
50m: 36.95 36.95 150m: 1:59.86 42.73 250m: 3:29.83 45.74 350m: 5:01.49 46.03

100m: 1:17.13 40.18 200m: 2:44.09 44.23 300m: 4:15.46 45.63 400m: 5:43.07 41.58

7. PEREZ DOMINGUEZ, Ignacio 74 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:46.55 10,00
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.18 43.01 250m: 3:32.02 45.66 350m: 5:03.21 45.16

100m: 1:18.17 41.41 200m: 2:46.36 45.18 300m: 4:18.05 46.03 400m: 5:46.55 43.34

8. PEREZ VALLE, Sergio 75 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:10.33 9,00
50m: 39.70 39.70 150m: 2:10.69 46.32 250m: 3:46.50 48.43 350m: 5:23.41 48.45

100m: 1:24.37 44.67 200m: 2:58.07 47.38 300m: 4:34.96 48.46 400m: 6:10.33 46.92

9. MARTINEZ FENOY, Juan Rafael 75 C.N. Mare Nostrum 6:26.98 8,00
50m: 38.20 38.20 150m: 2:12.36 48.82 250m: 3:57.15 53.37 400m: 6:26.98 1:37.91

100m: 1:23.54 45.34 200m: 3:03.78 51.42 300m: 4:49.07 51.92

10. GARCIA DE LARUBIA, Alfredo 73 C.N. Master Jaen 6:34.32 7,00
50m: 42.28 42.28 150m: 2:19.27 49.87 250m: 4:03.10 53.06 350m: 5:48.01 53.22

100m: 1:29.40 47.12 200m: 3:10.04 50.77 300m: 4:54.79 51.69 400m: 6:34.32 46.31

11. FAJARDO GOMEZ DE SALAZAR, Antonio74 C.D. Swim Granada 8:32.96 6,00
50m: 51.97 51.97 150m: 2:58.83 1:04.61 250m: 5:12.45 1:06.26 350m: 7:29.20 1:07.52

100m: 1:54.22 1:02.25 200m: 4:06.19 1:07.36 300m: 6:21.68 1:09.23 400m: 8:32.96 1:03.76

Prueba 1 Masc., 400m Libre 50+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SABATER REDONDO, Jorge 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 5:02.48 19,00
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.77 37.30 250m: 3:04.28 39.10 350m: 4:23.91 40.07

100m: 1:09.47 35.76 200m: 2:25.18 38.41 300m: 3:43.84 39.56 400m: 5:02.48 38.57

2. BARQUERO SERRANO, Antonio Manuel68 C.D. Indea 5:27.10 16,00
50m: 35.39 35.39 150m: 1:56.45 41.36 250m: 3:20.77 42.55 350m: 4:46.80 43.35

100m: 1:15.09 39.70 200m: 2:38.22 41.77 300m: 4:03.45 42.68 400m: 5:27.10 40.30

3. UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 68 C.D. Jerez Natacion Master 5:29.48 14,00
50m: 37.18 37.18 150m: 2:00.25 42.32 250m: 3:26.53 43.11 350m: 4:51.53 42.24

100m: 1:17.93 40.75 200m: 2:43.42 43.17 300m: 4:09.29 42.76 400m: 5:29.48 37.95
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XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 50+

Clasificación AN Tiempo

4. PLAZA DEL PINO, Fernando Jesus 68 Bahia De Almeria N.C 5:30.24 13,00
50m: 37.06 37.06 150m: 1:58.75 41.07 250m: 3:23.01 42.38 350m: 4:48.94 43.10

100m: 1:17.68 40.62 200m: 2:40.63 41.88 300m: 4:05.84 42.83 400m: 5:30.24 41.30

5. GONZALEZ MORALES, Jesus Maria 72 C.D. Master Huelva 6:09.67 12,00
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.97 45.15 250m: 3:41.37 48.78 350m: 5:20.78 50.01

100m: 1:19.82 42.13 200m: 2:52.59 47.62 300m: 4:30.77 49.40 400m: 6:09.67 48.89

6. MATZ QUINTANO, Jose Antonio 69 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:29.02 11,00
50m: 42.86 42.86 150m: 2:21.87 49.31 250m: 4:03.12 50.18 350m: 5:42.20 47.96

100m: 1:32.56 49.70 200m: 3:12.94 51.07 300m: 4:54.24 51.12 400m: 6:29.02 46.82

7. MARTINEZ NOSEA, David 71 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:33.84 10,00
50m: 40.66 40.66 150m: 2:23.00 52.82 250m: 4:08.48 52.32 350m: 5:49.36 49.40

100m: 1:30.18 49.52 200m: 3:16.16 53.16 300m: 4:59.96 51.48 400m: 6:33.84 44.48

Prueba 1 Masc., 400m Libre 55+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BLANCH SANCHEZ, Jose 67 Club Triatlon Gines 5:27.64 19,00
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.09 41.08 250m: 3:21.85 41.79 350m: 4:46.25 42.04

100m: 1:17.01 40.65 200m: 2:40.06 41.97 300m: 4:04.21 42.36 400m: 5:27.64 41.39

2. ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master 5:31.58 16,00
50m: 36.68 36.68 150m: 1:58.05 41.69 250m: 3:23.63 43.12 350m: 4:50.42 43.28

100m: 1:16.36 39.68 200m: 2:40.51 42.46 300m: 4:07.14 43.51 400m: 5:31.58 41.16

3. SANCHEZ JIMENEZ, Fco. Ignacio 67 C.N. Melilla 5:45.77 14,00
50m: 36.21 36.21 150m: 2:00.04 43.16 250m: 3:30.12 45.80 350m: 5:01.85 46.07

100m: 1:16.88 40.67 200m: 2:44.32 44.28 300m: 4:15.78 45.66 400m: 5:45.77 43.92

4. GOMEZ RORIGUEZ, Alfredo 67 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:14.88 13,00
50m: 39.01 39.01 150m: 2:08.71 45.89 250m: 3:45.24 48.83 350m: 5:25.05 50.20

100m: 1:22.82 43.81 200m: 2:56.41 47.70 300m: 4:34.85 49.61 400m: 6:14.88 49.83

5. CASTRO AGUILAR, Custodio 63 Universidad De Granada 6:30.18 12,00
50m: 42.27 42.27 150m: 2:19.28 49.42 250m: 3:59.46 50.03 350m: 5:41.73 50.68

100m: 1:29.86 47.59 200m: 3:09.43 50.15 300m: 4:51.05 51.59 400m: 6:30.18 48.45

6. TEVA CORDOBA, Juan Antonio 64 Navial 6:30.86 11,00
50m: 44.05 44.05 150m: 2:19.91 48.71 300m: 4:49.27 1:40.49

100m: 1:31.20 47.15 200m: 3:08.78 48.87 400m: 6:30.86 1:41.59

7. DE LA ROSA REYES, Rafael 65 C.D. Master Huelva 8:31.71 10,00
50m: 54.54 54.54 150m: 3:06.21 1:07.59 250m: 5:18.49 1:05.32 350m: 7:30.02 1:04.05

100m: 1:58.62 1:04.08 200m: 4:13.17 1:06.96 300m: 6:25.97 1:07.48 400m: 8:31.71 1:01.69

Prueba 1 Masc., 400m Libre 60+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. HOBBS, David 59 Universidad De Granada 5:48.42 19,00
50m: 39.78 39.78 150m: 2:07.80 45.05 250m: 3:37.29 44.82 350m: 5:06.46 44.27

100m: 1:22.75 42.97 200m: 2:52.47 44.67 300m: 4:22.19 44.90 400m: 5:48.42 41.96

2. GARCIA MALDONADO, Adrian Alfonso 60 Bahia De Almeria N.C 5:57.10 16,00
50m: 38.60 38.60 150m: 2:04.46 44.22 250m: 3:37.27 46.84 350m: 5:12.08 47.26

100m: 1:20.24 41.64 200m: 2:50.43 45.97 300m: 4:24.82 47.55 400m: 5:57.10 45.02



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Andalucía 05/06/2022 14:14 - Página 5

XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, 60+

Clasificación AN Tiempo

3. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N. Cadiz 6:36.06 14,00
50m: 43.04 43.04 150m: 2:21.42 50.36 250m: 4:03.61 51.38 350m: 5:47.23 51.69

100m: 1:31.06 48.02 200m: 3:12.23 50.81 300m: 4:55.54 51.93 400m: 6:36.06 48.83

4. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 6:55.54 13,00
50m: 45.06 45.06 150m: 2:28.48 52.78 250m: 4:15.38 53.98 350m: 6:03.53 54.06

100m: 1:35.70 50.64 200m: 3:21.40 52.92 300m: 5:09.47 54.09 400m: 6:55.54 52.01

DSQ MORIÑA VAZQUEZ, Pablo 62 C.D. Master Huelva -

Prueba 1 Masc., 400m Libre 65+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57 C.D. Jerez Natacion Master 6:26.34 19,00
50m: 44.93 44.93 150m: 2:19.73 47.88 250m: 3:58.23 48.42 350m: 5:39.98 51.58

100m: 1:31.85 46.92 200m: 3:09.81 50.08 300m: 4:48.40 50.17 400m: 6:26.34 46.36

2. BONAL MUÑIZ, Jose Maria 57 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:58.89 16,00
50m: 45.46 45.46 150m: 2:29.61 53.28 250m: 4:17.28 53.53 350m: 6:04.96 52.89

100m: 1:36.33 50.87 200m: 3:23.75 54.14 300m: 5:12.07 54.79 400m: 6:58.89 53.93

3. SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. Los Barrios 7:29.68 14,00
50m: 49.22 49.22 150m: 2:43.43 58.06 250m: 4:40.35 58.26 350m: 6:37.02 58.52

100m: 1:45.37 56.15 200m: 3:42.09 58.66 300m: 5:38.50 58.15 400m: 7:29.68 52.66

4. MACIA MAGRANE, Luis 54 Navial 7:31.65 13,00
50m: 47.62 47.62 150m: 2:39.42 57.71 250m: 4:37.41 59.62 350m: 6:37.62 59.78

100m: 1:41.71 54.09 200m: 3:37.79 58.37 300m: 5:37.84 1:00.43 400m: 7:31.65 54.03

5. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 9:02.70 12,00
50m: 53.71 53.71 150m: 3:05.29 1:09.47 250m: 5:29.42 1:13.50 350m: 7:53.13 1:12.00

100m: 1:55.82 1:02.11 200m: 4:15.92 1:10.63 300m: 6:41.13 1:11.71 400m: 9:02.70 1:09.57

WDR MARTÍN LÓPEZ, José 57 C.D.N. Inacua Malaga -

Prueba 1 Masc., 400m Libre 70+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RIVERO CAMACHO, Jose María 52 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:47.08 19,00
50m: 47.49 47.49 150m: 2:28.83 51.26 250m: 4:13.02 51.93 350m: 5:56.50 51.54

100m: 1:37.57 50.08 200m: 3:21.09 52.26 300m: 5:04.96 51.94 400m: 6:47.08 50.58

Prueba 1 Masc., 400m Libre 75+
03/06/2022 - 17:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MURILLO SANZ, Alberto 44 Bahia De Almeria N.C 7:04.70 19,00
50m: 48.49 48.49 150m: 2:38.05 55.76 250m: 4:27.13 54.36 350m: 6:12.97 52.32

100m: 1:42.29 53.80 200m: 3:32.77 54.72 300m: 5:20.65 53.52 400m: 7:04.70 51.73
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XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

Prueba 2 Fem., 400m Libre 20+
03/06/2022 - 18:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.D. Master Huelva 5:14.24 19,00
50m: 35.82 35.82 150m: 1:54.85 40.51 250m: 3:14.91 39.31 350m: 4:35.89 40.77

100m: 1:14.34 38.52 200m: 2:35.60 40.75 300m: 3:55.12 40.21 400m: 5:14.24 38.35

2. RAMIREZ RODRIGUEZ, Maria 01 C.D. Swim Granada 5:33.68 16,00
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.45 42.14 250m: 3:22.96 43.74 350m: 4:51.57 44.44

100m: 1:14.31 38.99 200m: 2:39.22 42.77 300m: 4:07.13 44.17 400m: 5:33.68 42.11

Prueba 2 Fem., 400m Libre 25+
03/06/2022 - 18:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GUERRERO GARCÍA, Estela 93 Natacion Sevilla Master, C.D. 4:50.68 19,00
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.09 37.28 250m: 3:00.68 37.63 350m: 4:14.94 37.22

100m: 1:08.81 36.26 200m: 2:23.05 36.96 300m: 3:37.72 37.04 400m: 4:50.68 35.74

2. MANCERA REINA, Ana 94 Cn Master Torrijos 5:15.88 16,00
50m: 34.55 34.55 150m: 1:51.15 39.59 250m: 3:13.21 41.53 350m: 4:36.83 42.38

100m: 1:11.56 37.01 200m: 2:31.68 40.53 300m: 3:54.45 41.24 400m: 5:15.88 39.05

3. RUBIO CONTRERAS, Diana 94 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:29.32 14,00
50m: 35.34 35.34 150m: 1:57.70 42.15 250m: 3:23.30 42.61 350m: 4:48.62 42.19

100m: 1:15.55 40.21 200m: 2:40.69 42.99 300m: 4:06.43 43.13 400m: 5:29.32 40.70

4. DE LA PRIDA RUIZ, Elsa 97 C.N. Alcala 5:33.23 13,00
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.29 41.92 250m: 3:23.56 43.32 350m: 4:50.64 43.33

100m: 1:15.37 39.94 200m: 2:40.24 42.95 300m: 4:07.31 43.75 400m: 5:33.23 42.59

5. ALBARRACIN PANIAGUA, Belen 97 Natacion Sevilla Master, C.D. 5:40.88 12,00
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.55 42.48 250m: 3:28.40 43.51 350m: 4:57.47 44.30

100m: 1:18.07 41.34 200m: 2:44.89 44.34 300m: 4:13.17 44.77 400m: 5:40.88 43.41

6. LIBERT ESCOBAR, Eva 96 C.Kronos Natación Mijas 5:45.60 11,00
50m: 36.84 36.84 150m: 2:00.90 43.50 250m: 3:30.70 45.62 350m: 5:02.00 45.86

100m: 1:17.40 40.56 200m: 2:45.08 44.18 300m: 4:16.14 45.44 400m: 5:45.60 43.60

7. CUEVAS REINALDO, Cristina 97 C.N. Utrera 6:21.35 10,00
50m: 42.75 42.75 150m: 2:19.43 49.06 250m: 3:57.75 48.44 350m: 5:34.98 48.38

100m: 1:30.37 47.62 200m: 3:09.31 49.88 300m: 4:46.60 48.85 400m: 6:21.35 46.37

8. MURIEL DOMINGUEZ, Rosa Maria 97 C.D. Master Huelva 7:27.99 9,00
50m: 44.57 44.57 150m: 2:31.89 56.39 250m: 4:31.82 1:01.33 350m: 6:32.85 1:00.87

100m: 1:35.50 50.93 200m: 3:30.49 58.60 300m: 5:31.98 1:00.16 400m: 7:27.99 55.14

Prueba 2 Fem., 400m Libre 30+
03/06/2022 - 18:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MORALES SOLANO, Mª Jesus 91 C.D.N. Cordoba 5:16.90 19,00
50m: 35.54 35.54 150m: 1:53.39 39.80 250m: 3:14.36 40.88 350m: 4:36.85 41.30

100m: 1:13.59 38.05 200m: 2:33.48 40.09 300m: 3:55.55 41.19 400m: 5:16.90 40.05

2. POZZI, Giulia 92 C.D. Master Huelva 5:19.10 16,00
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.48 40.92 250m: 3:16.37 40.88 350m: 4:38.68 41.09

100m: 1:13.56 39.55 200m: 2:35.49 41.01 300m: 3:57.59 41.22 400m: 5:19.10 40.42
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XVIII CAMP. ANDALUCÍA OPEN MÁSTER VERANO
PALMA DEL RIO, 3 - 5/6/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 30+

Clasificación AN Tiempo

3. DOMINGUEZ ROMAN, Nuria 88 C.N. Los Barrios 5:28.43 14,00
50m: 36.38 36.38 150m: 1:58.07 41.52 250m: 3:22.05 42.23 350m: 4:47.07 42.52

100m: 1:16.55 40.17 200m: 2:39.82 41.75 300m: 4:04.55 42.50 400m: 5:28.43 41.36

4. PIREZ PORRAS, Veronica 91 Bahia De Almeria N.C 5:54.96 13,00
50m: 39.81 39.81 150m: 2:08.83 45.59 250m: 3:39.85 46.00 350m: 5:11.34 45.18

100m: 1:23.24 43.43 200m: 2:53.85 45.02 300m: 4:26.16 46.31 400m: 5:54.96 43.62

5. GAY PARRAGA, Ana 92 Universidad De Granada 5:57.36 12,00
50m: 37.84 37.84 150m: 2:05.00 44.94 250m: 3:38.54 47.20 350m: 5:12.33 47.00

100m: 1:20.06 42.22 200m: 2:51.34 46.34 300m: 4:25.33 46.79 400m: 5:57.36 45.03

6. MOLINA DE LA CAMARA, Luz Maria 88 C.N. Master Jaen 6:21.14 11,00
50m: 42.07 42.07 150m: 2:19.30 49.28 250m: 3:59.05 49.49 350m: 5:36.69 47.58

100m: 1:30.02 47.95 200m: 3:09.56 50.26 300m: 4:49.11 50.06 400m: 6:21.14 44.45

7. BEAS LOPEZ, Alba 88 Natacion Sevilla Master, C.D. 6:23.78 10,00
50m: 39.58 39.58 150m: 2:12.86 47.74 250m: 3:50.98 48.94 350m: 5:33.14 51.93

100m: 1:25.12 45.54 200m: 3:02.04 49.18 300m: 4:41.21 50.23 400m: 6:23.78 50.64

Prueba 2 Fem., 400m Libre 35+
03/06/2022 - 18:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. TENORIO LIÑEIRO, Noelia 87 C.N. Los Barrios 6:15.75 19,00
50m: 39.54 39.54 150m: 2:11.38 47.08 250m: 3:48.43 48.73 350m: 5:28.06 49.63

100m: 1:24.30 44.76 200m: 2:59.70 48.32 300m: 4:38.43 50.00 400m: 6:15.75 47.69

2. KEPKA, Katarzyna 83 C.N. Cadiz 6:23.54 16,00
50m: 42.63 42.63 150m: 2:18.42 48.95 250m: 3:58.11 49.81 350m: 5:37.75 49.69

100m: 1:29.47 46.84 200m: 3:08.30 49.88 300m: 4:48.06 49.95 400m: 6:23.54 45.79

3. MORALEDA SALAS, Maria Teresa 87 C.D. Master Huelva 9:49.67 14,00
50m: 1:01.20 1:01.20 150m: 3:27.43 1:17.51 250m: 6:05.28 1:20.79 350m: 8:40.11 1:18.19

